
СОСНОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  
19.06. 2019 года №18

О присвоении наименований улицам в городском поселении рабочий поселок
Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области

На основании пункта 20 статьи 5 Устава рабочий поселок Сосновское и в
соответствии  с  пунктом  3.2.  «Положения  о  порядке  присвоения  наименований
(переименований) улицам, площадям, иным территориям проживания граждан  в
городском поселении рабочий посёлок Сосновское Сосновского муниципального
района  Нижегородской  области»;  рекомендациями  комиссии  по  рассмотрению
предложений  о  порядке  присвоения  наименований  (переименований)  названия
улиц площадей и других территорий в р.п. Сосновское, Сосновский поселковый
Совет решил:

1. Присвоить наименования элементам улично-дорожной сети в 
городском поселении рабочий поселок Сосновское Сосновского муниципального
района Нижегородской области с ориентиром на запад то автодороги Сосновское
- Глядково и местоположением:

1.1. На земельном участке с кадастровым номером 
52:35:0040106:92 – улица Родниковая;

1.2. На земельном участке с кадастровым номером 
52:35:0040106:470 – улица Снежная;

1.3. На земельном участке с кадастровым номером 
52:35:0040106:479 – улица Высокая;

1.4. На земельном участке с кадастровым номером 
52:35:0040106:115 - улица Тенистая;

1.5. На земельном участке с кадастровым номером 52:35:0040106:204 
– улица Берёзовая роща;

1.6. На земельном участке с кадастровым номером 52:35:0040106:78 
– улица Земляничная.

Глава местного самоуправления р.п. Сосновское К.Б. Галкин


